



ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8
Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376
Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it



Cofinanziato
dall'Unione europea



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Argelato, 06/06/2025

Spett.le C & C SRL,
Via Piana, 34
48018, Faenza (RA)
CF 02453600393

OGGETTO: Affidamento diretto acquisto di una fornitura di materiale specifico per lavorazione argilla per l'IC di Argelato

CIG: B7299B5F84

Con la presente si affida a Codesta Spett.le Ditta l'acquisto della fornitura come da preventivo allegato:

Codice	Destinazione	Prezzo imponibile	22 % IVA	Importo complessivo
Preventivo 1.148/A	IC Argelato	€ 419,71	€ 103,32	€ 523,03

La fattura comprensiva di IVA dovrà essere intestata a:

**Istituto Comprensivo – IC di Argelato –
Via I maggio n. 8,
40050 (BO) - Cod. Fiscale 91200110376**

Essendo soggetti a Split Payment, la fattura dovrà essere solo in formato elettronico, come prevede la normativa vigente, con l'esatta indicazione del codice Univoco e codice CIG, ovvero:

Codice univoco: **UF28K8**

Codice CIG: **B7299B5F84**

Si chiede, gentilmente, di emettere fattura con l'importo corrispondente ai preventivi inviati e accettati, per consentirci di rispettare le somme impegnate in bilancio.

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Maria Lombardi
(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI



ceramic & colours

C & C S.R.L. UNIPERSONALE

VIA PANA, 34 -
48018 FAENZA (RA)
TEL.0546/46936 - FAX 0546/646106
P.IVA - C.F. - R.I. 02453600393
R.E.A. RA - 203182
CAP.SOCIALE Euro 25.000,00 i.v.
E-mail: info@ceramicolours.it
www.ceramicolours.it

Destinatario :

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO

VIA I MAGGIO, 8
40050 ARGELATO (BO)

Luogo di destinazione : COME SOPRA

Preventivo n° 1.148/A del 05/06/25

Data consegna : 05/06/25

IBAN : IT 82 B 08542 23707 000000234883

Conto : 1014672

Categ. : 4

Cod.pag. : 18 B.B. 30 GG DF FM

P. IVA : Zona : 4

Banca : -

C. fisc. : 91200110376

Agente :

Porto : FRANCO FAENZA

Valuta :

Mag. 1: 1 FAENZA

Tp bol/fatt. : 1 D.D.T. EMESSO

Mag. 2: Mag. imp.:

Cod.articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Q.ta evasa	Q.ta residuo	Prezzo	Importo netto
AR7.001 06	ARGILLA ROSSA MAIOLICA	KG	40,000		40,00	0,28	11,20
	PANE DA KF 20	N.					
AT2.001	CAVETTO IN ACCIAIO	NR	1,000		1,00	3,98	3,98
SM1.028	SMALTO VERDE FIORENTINO	KG.	1,000		1,00	9,75	9,75
SM1.403	SMALTO VERDE AP	KG	1,000		1,00	11,00	11,00
SM7.408	SMALTO ROSSO LACCA AP 19227A	KG.	1,000		1,00	16,70	16,70
SM3.402	SMALTO GIALLO AP	KG	1,000		1,00	11,73	11,73
SM9.199	SMALTO BIANCO LUCIDO AP	KG	1,000		1,00	7,47	7,47
SM2.131	SMALTO CELESTE AP	KG	1,000		1,00	9,68	9,68
SM7.403	SMALTO ROSA TENUE AP	KG	1,000		1,00	9,87	9,87
SM7.412	SMALTO ARANCIO AP 20170A	KG.	1,000		1,00	13,50	13,50
SM3.408	SMALTO GIALLO UOVO AP	KG	1,000		1,00	12,50	12,50
CO4.017	COLORE NERO AP	KG	0,100		0,10	76,44	7,64
CO2.067	COLORE BLEU AP	KG.	0,100		0,10	82,70	8,27
CO1.404	COLORE VERDE ACQUA AP 20171A	KG	0,100		0,10	55,84	5,58
CO7.012	COLORE ROSSO VIVO AP	KG	0,100		0,10	100,13	10,01
CO3.010	COLORE GIALLO PAGLIA AP	KG.	0,100		0,10	60,12	6,01
CO6.002	COLORE MANGANESE AP	KG	0,100		0,10	24,20	2,42
CO6.404	COLORE BRUNO FORTE AP 20892L	KG	0,100		0,10	48,37	4,84
CO3.405	COLORE GIALLO VIVO AP	KG	0,100		0,10	104,16	10,42
CO2.407	COLORE AZZURRO ACQUA AP	KG	0,100		0,10	39,20	3,92
CR0.415	CRISTALLINA AP	KG	2,000		2,00	7,00	14,00

Note :

Spese imballo: € 9,00

Totale merce : € 419,71

Spese trasporto :

Totale documento : € 523,03

Trasporto a cura del : Destinatario

Vettore :

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI



ceramic & colours

C & C S.R.L. UNIPERSONALE

VIA PANA, 34 -
48018 FAENZA (RA)
TEL.0546/46936 - FAX 0546/646106
P.IVA - C.F. - R.I. 02453600393
R.E.A. RA - 203182
CAP.SOCIALE Euro 25.000,00 i.v.
E-mail: info@ceramicolours.it
www.ceramicolours.it

Destinatario :

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO

VIA I MAGGIO, 8
40050 ARGELATO (BO)

Luogo di destinazione : COME SOPRA

Preventivo n° 1.148/A del 05/06/25

Data consegna : 05/06/25

IBAN : IT 82 B 08542 23707 000000234883

Conto : 1014672

Categ. : 4

Cod.pag. : 18 B.B. 30 GG DF FM

P. IVA :

Zona : 4

Banca : -

C. fisc. : 91200110376

Agente :

Porto : FRANCO FAENZA

Valuta :

Mag. 1: 1 FAENZA

Tip bol/fatt: 1 D.D.T. EMESSO

Mag. 2:

Mag. imp.:

Cod.articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Q.ta evasa	Q.ta residuo	Prezzo	Importo netto
AD1.026	SMALTOLINA 1KG	NR	1,000		1,00	16,82	16,82
PE 165 06	PEN. BUE EXTRA TONDO/BOMBATO	NR	10,000		10,00	4,64	46,40
PE 165 10	PEN. BUE EXTRA TONDO/BOMBATO	NR	5,000		5,00	6,72	33,60
PE 165 14	PEN. BUE EXTRA TONDO/BOMBATO	NR	5,000		5,00	9,88	49,40
PE 150 10	PENNELLO TONDO PELO BUE	NR	5,000		5,00	6,72	33,60
PE 150 14	PENNELLO TONDO PELO BUE	NR	5,000		5,00	9,88	49,40
		N.					
	RIF VS RICHIESTA PREV. DEL 04/06/25	N.					
		N.					
	IL MATERIALE VERRA' RITIRATO	N.					
	AL NS PRONTO	N.					
	C/O NS SEDE	N.					
	DA UN VS ADDETTO	N.					

Note :

Spese imballo: € 9,00

Totale merce : € 419,71

Spese trasporto :

Totale documento : € 523,03

Trasporto a cura del : Destinatario

Vettore :

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI